
Comune di Pisciotta Via Roma n.39 - 84066 - Pisciotta (Sa) 

Tel 0974-973035 Fax 0974-970900 

comune.pisciotta@pec.it 
Pag. 1 di 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI PISCIOTTA 
PROVINCIA DI SALERNO 

 

Ufficio 
 

SETTORE TECNICO - URBANISTICA E AMBIENTE 
 

Proposta n. 376 del 20/09/2019 istruita da: Aurelio POSITANO  

Determina di settore n. 38 del  20/09/2019 

Determina di R.G. n. 354 del 20/09/2019 

 

 

 

OGGETTO :  LIQUIDAZIONE PER LA FORNITURA DI UN KIT  (MATERIALE E GADGET) 

PER ADESIONE ALLA  MANIFESTAZIONE “PULIAMO IL MONDO 2019” ED ALLA 

MANIFESTAZIONE SPIAGGE E FONDALI PULITI 2019 IN COLLABORAZIONE CON 

LEGAMBIENTE 

CIG Z8628398C0     

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

ORIGINALE 

 

 



Comune di Pisciotta Via Roma n.39 - 84066 - Pisciotta (Sa) 

Tel 0974-973035 Fax 0974-970900 

comune.pisciotta@pec.it 
Pag. 2 di 4 

 

Premesso che con decreto Sindacale il sottoscritto veniva nominato Responsabile del Settore 

Governo del Territorio del Comune di Pisciotta per gli adempimenti e procedimenti attinenti 

l’attività amministrativa del settore; 

 

Richiamata la determinazione di Reg. Gen. n. 151 del 06.05.2019 con cui è stato assunto impegno 

di spesa di € 597,80 a favore della FONDAZIONE LEGAMBIENTE INNOVAZIONE via G. Vida, 

7 - Milano per la fornitura di un kit per la partecipazione alla giornata "puliamo il mondo 2019" e di 

un kit per la partecipazione alla giornata "Spiagge e Fondali Puliti 2019"; 

 

Considerato che i kit sono richiamati sono stati forniti dalla FONDAZIONE LEGAMBIENTE 

INNOVAZIONE per entrambe le manifestazioni ambientali programmate per l'annualità 2019; 

Dato atto che in seguito dell'avvenuta fornitura di cui all'oggetto la FONDAZIONE 

LEGAMBIENTE INNOVAZIONE C.F. 05755830964 ha presentato regolare fattura n. 40/SP del 

18.09.2019 ammontante ad € 597,80; 

 

Visto il codice CIG che per il presente intervento è  Z8628398C0; 

 

Vista la regolarità contributiva, risultante dalla procedura DURC On Line acquisito agli atti 

dell'UTC, rilasciato dall'INPS ed INAL; 

Ritenuto potersi procedere alla relativa liquidazione a favore della FONDAZIONE 

LEGAMBIENTE INNOVAZIONE C.F. 05755830964; 

 

Dato atto dell'istruttoria effettuata dal responsabile del procedimento; 

 

VISTO il D.Lgs 50/2016; 

VISTO l’art. 184 del T.U. n.267 del 2010; 

VISTO lo statuto dell’Ente 

D E T E R M I N A  

Per i motivi esposti in premessa: 

1. di approvare la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. di procedere alla liquidazione della fattura sopracitata ed allegata al presente atto per la somma di 

€ 490,00 in favore della FONDAZIONE LEGAMBIENTE INNOVAZIONE via G. Vida, 7 - 

Milano  C.F. 05755830964 per la fornitura del kit (materiale e gadget) per la manifestazione 

Puliamo il Mondo 2019 e per la fornitura del kit per la manifestazione Spiagge e Fondali Puliti 

2019; 

- l'importo di € 107,80, dovuto per IVA, direttamente all'erario ai sensi dell'art. 17-ter del DPR 

633/72; 

2. di dare atto che la somma complessiva di € 597,80 trova copertura sul capitolo 1570 

dell'esercizio finanziario 2019; 

 

3. di dare atto che la somma occorrente per la liquidazione trova copertura al cap. 1570 del corrente 

esercizio finanziario; 

4. di dare atto che la presente determinazione: 

- è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria a cura del responsabile del servizio; 



Comune di Pisciotta Via Roma n.39 - 84066 - Pisciotta (Sa) 

Tel 0974-973035 Fax 0974-970900 

comune.pisciotta@pec.it 
Pag. 3 di 4 

 

- va pubblicata all’Albo pretorio di questo Ente per 15 gg. consecutivi; 

- va inserita nel registro delle determinazione, tenuto presso l’U.T.C. 

 

 

 

 

Pisciotta,  20/09/2019 

Il Responsabile del Settore 

  ing. Aurelio POSITANO 

 

 

  



Comune di Pisciotta Via Roma n.39 - 84066 - Pisciotta (Sa) 

Tel 0974-973035 Fax 0974-970900 

comune.pisciotta@pec.it 
Pag. 4 di 4 

 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

Effettuati i controlli ed i riscontri contabili e fiscali degli atti pervenuti; 

Viste le fatture liquidate con il provvedimento che precede; 

Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti dell'impegno assunto; 

 

Imp/Acc Esercizio Capitolo N. Impegno Descrizione Importo 

      

 

 

Pisciotta,  20/09/2019 
 

 
Il Responsabile del Settore 

  Dr.ssa Felicia SATURNO 
 

  

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Pisciotta, 20/09/2019
Istruttore tecnico
Aurelio POSITANO


